
Projekt 
 
z dnia  5 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVI/478/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w Gminie Walim na działkach o numerach ewidencyjnych 89 (część 
działki), 91/3 i 95/18, położonych w obrębie geodezyjnym 0001 Dziećmorowice 1, nazwę ulica Sielska. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy stanowiącej własność Gminy Walim, o której mowa w ust.1, przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7D144-0D0D-4356-AA88-01DF4B51EA3D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/478/2023 

Rady Gminy Walim 

z dnia 31 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7D144-0D0D-4356-AA88-01DF4B51EA3D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.645 ze zm.), a także 
wznoszenia pomników. 

Przedkładany projekt uchwały zakłada nadanie nazwy ulicy Sielskiej na działkach położonych w obrębie 
geodezyjnym 0001 Dziećmorowice 1, oznaczonych numerami: 89 (część działki), 91/3 i 95/18, które 
stanowią własność Gminy Walim. 

W związku z powstaniem kompleksu działek przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego na cele zabudowy mieszkaniowej i usługowej zachodzi potrzeba zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości. Ustalenie nazwy ulicy spowoduje konieczność dokonania 
zmiany numerów porządkowych nieruchomości położonych obecnie przy ulicy Henryka Sienkiewicza. 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 9 załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 
25 września 2018 roku w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw położonych na terenie gminy Walim, 
Wójt Gminy Walim wystąpił do sołectwa Dziećmorowice o wydanie opinii w sprawie nadania nazwy ulicy 
Sielskiej. Zebranie Wiejskie sołectwa Dziećmorowice w dniu 26.09.2023r. podjęło uchwałę Nr 4, w której 
wyraziło pozytywną opinię dotyczącą nadania nazwy ulicy. 

Skutki finansowe podjęcia niniejszej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów poniesionych na 
usytuowanie tablic z nazwą ulicy. 

Sporządziła: Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7D144-0D0D-4356-AA88-01DF4B51EA3D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/478/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


